
Z/049619 AB/032213

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 januari 2023

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
Vast te stellen:
een budget van €200.000,- voor het jaar 2023 ten behoeve van de tijdelijke subsidieverordening 
compensatie energiekosten verenigingen en maatschappelijke organisaties gemeente Boekel uit 
de algemene middelen en deze op te nemen in de voorjaarsnota 2023

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 16 februari 2023

de griffier                                                               de voorzitter

Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen


